РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2013
	Константиновск

	№ 2347

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 27.01.2012 года №112
В соответствии с распоряжением Администрации Константиновского района от 11.09.2013 №253 «О мероприятиях по приведению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с требованиями законодательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение 1 к Постановлению Администрации Константиновского района от 27.01.2012 года №112 «Об утверждении Административного регламента Администрации Константиновского района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» следующие изменения:
1.1. В разделе II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.1.1. абзац второй пункта 2.3 изложить в редакции: «- принятие на учет заявителей в качестве нуждающихся в жилых помещениях специализированного жилищного фонда»;

1.1.2. абзац третий пункта 2.3 изложить в редакции: «- отказ в принятии на учет заявителей в качестве нуждающихся в жилых помещениях специализированного жилищного фонда».

1.1.3 подпункт 4) пункта 2.5 изложить  в редакции: «Областной закон Ростовской области от 22 октября  2004 г. №165-ЗС «О социальной поддержке детства в Ростовской области»:

1.1.4. в пункте 2.11 число «30» заменить на число «15»;

1.1.5. -в абзаце четвертом пункта 2.14.2. время «с 8.00 до 17.00 часов» заменить на «с 9.00 до 18.00 часов»;

-в абзаце пятом пункта 2.14.2 время «с 12.00 до 13.00.» заменить на «с 13.00 до 14.00.»;
1.1.6. в абзаце втором пункта 2.14.3 слова «предоставляемом по договору социального найма» заменить словами «специализированного жилищного фонда»;

1.1.7. -в абзаце четвертом пункта 2.14.3. время «с 8.00 до 17.00 часов» заменить на «с 9.00 до 18.00 часов»;

-в абзаце пятом пункта 2.14.3 время «с 12.00 до 13.00.» заменить на «с 13.00 до 14.00.».

1.2. В разделе III «Состав, последовательность и сроки выполнения муниципальной услуги»:

1.2.1. в пункте 3.1. слова «постановлением Администрации Ростовской области от 29.12.2005 №327» заменить словами «постановлением Правительства Ростовской области от 7 марта 2013 г. №127 «О порядке учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях специализированного жилищного фонда Ростовской области, и предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Ростовской области».
1.3. В приложении к Административному регламенту в блок-схеме слова «предоставляемом по договору социального найма» заменить словами «предоставляемом по договору найма специализированного жилищного фонда».
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официальной публикации в средствах массовой информации.

3.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.И. Сербу.
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела                                                                                   М.Ю. Иванов
10
1